



## Intresserad av teknik och hållbar innovation?

**Välkommen till Polarbröd!**

**Tillsammans skapar vi framtidens hållbara livsmedelsproduktion – från Norrland till världen.**

Vi finns för att skapa möjligheter att leva gott och sunt nu och i generationer. Tillsammans med våra medarbetare vill vi utmana och ställa om matsystemet – så att det stärker vår planet. Och vi vill göra hållbarhet tillgängligt för fler och inspirera andra.

Därför investerar vi helhjärtat i hållbara lösningar. Egen vindkraft, elektrifiering och hållbara råvaror är bara några exempel. Hållbarhet gäller även dig som medarbetare. För på samma sätt som vår verksamhet måste vara hållbar, ska också du hålla i år framöver. Vi erbjuder en arbetsplats som är rolig, spännande, trygg och utmanande – där du kan ha balans mellan jobb och fritid. Vi brukar säga att vi lånar dig från din familj.

**Vill du vara med och göra världen lite godare? Följ oss!**



### VI FINNS I BREDBYN, ÄLVSBYN OCH UMEÅ

Vi är totalt ca 270 medarbetare. Våra bagerier är lokaliserade i Breddbyn och Älvsbyn. I Umeå har vi ett marknads- och kommunikationskontor. Om du är nyfiken på vad du skulle kunna jobba med hos oss på Polarbröd, kan en praktikplats ge dig en bra inblick i vad vi jobbar med. Har du valt ett tekniskt inriktat gymnasieprogram och fyllt 18 år, är du varmt välkommen att söka sommarjobb hos oss i våra bagerier.

### YRKEN HOS OSS

Hos oss jobbar processoperatörer, produktionstekniker, projektledare, lageroperatörer, produktionsledare och

kvalitetsingenjörer. Tillsammans jobbar de med att sköta samt utveckla teknik, processer och arbetsätt för att kunna fortsätta leverera goda och hållbara brödmål. Här finns också jobb som bland annat civilekonom inom redovisning, marknadsföring eller försäljning, personalvetare, IT-projektledare, inköpare, kommunikatör och produktutvecklare.

### UTBILDNING SOM VI EFTERFRÅGAR

I produktionen efterfrågas personer med teknisk kompetens. Därför söker vi dig som har teknisk utbildning på lägst gymnasienivå. I Polarbröd har vi också många roller, där vi efterfrågar en akademisk examen till exempel ekonomer, ingenjörer eller personalvetare.

### KONTAKT

Polarbröd AB

Telefon: 010-450 60 00

E-post: [info@polarbrod.se](mailto:info@polarbrod.se)

Webbplats: [www.polarbrod.se](http://www.polarbrod.se)

### SOCIALA MEDIER

